Nº 116, terça-feira, 19 de junho de 2018 53ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PORTARIA Nº 64, DE 15 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/1990,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/1991, no art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o
constante do Processo TST nº 503.279/2008-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região da servidora ELIANE FERES, código 20498,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um
ano, a partir de 8/10/2018, para o exercício de função
comissionada.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
S E C R E TA R I A

ATO Nº 331, DE 18 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 17, de
13/6/2018, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, resolve:

Designar o servidor EDUARDO BOTELHO LINS E
MELLO, código 53176, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removido para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-
4, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
referida Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html